aulas, cursos, palestras e exposições;
Construção sólida; IbLêndio: R$

2.000.000,00 (dois miIHões de reais);
Vcndaval: R$ 100.000100 (cem mil
reais); Vidros: R$ 5.000,00 (cinco
mil reais); Danos ÜIÉtricos: R$

50.000,00 (cinquenta mil reais);
Contcúdc): R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais);
Responsabilidade Civil Operacional:
R$ 100.000,00 (cem mil reais);
l;ranquia: Obrjgatória.

Proj e ii;n t 1,IT;m
Dr. Oswaldo Cruz, n'’ $05, Centro.
Atividade: Centro dd oficinas c
cursos pronss[onalizantcs;
Construção sólida; Ihlêndio: R$

800.000,00 (oitoccnto4 mil reais);

[...]

R$ 10.000,Db (dez mil
reais) ; Conteúdo : R$ 50.000,00

(cinqucnta mil reaiq) [ 1 franquia:
Obrjgatória.

Brin(RI anpc 1

Lo rcnzon i, n' 184$, Centro.
Atividade : rccrcaçãb infantil ;

Construção sólida; Ihbêndio: R$
300.000.00 (trczcntos mil reais);
Vcndaval: R$ 150.000,00 (cento e
cinquenta mil reais); D44os clétricos:
R$ 1 o.000.00 (dez nril reais);
Contcúdo: R$ 50.000,00 (cinqucnta

p iI. reais); l'’raljqu iq: (?h.4931Qriq,

15 30126 Und. 1 l 1.036,24 1.036,24

n\

16 30126 Und . 1 1 2.040,36 l 2.040,36

17 30126 Und. 1 l 1.091,84 1 1.091,84

[...]

Especializado de Assistência
Social. Rua Afonso Zahelato, n'’ 66,
l,oteamcnto Groff IN'’J Atividade:
atcndimcnto à populaçãbl Construção
sólida; Incêndio: R$ 200.000,00
(duzentos mil reais); Vbndaval: R$
100.000.00 (cem mil +4ais); Danos
elétricos: R$ 15.000,00 (quinze mil
rcais); C:ontcúldo: R$ 30.000,00

19 30126 Und. 1 1.388,11 1 1.388,11

n\

21) 30126 Und. 1 526,87 l 526,87

21 30126 Und . 1 1.665,14 1.665,14

n\

122 30126 Und . 524,71 524,71

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – fbne/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR

[...]

R$ 200.000100 (duzentos
mil reais); 1)anos l+létricos: R$
10.000,00 (dez mil reais); Conteúdo:
R$ 5.000,00 (cinco nlil reais);
Franquia: Obrjgatória.
Ginásio -a– 15

XXIII, n'’ 1145, quadrb IV, Centro.
Atividade: centro poi icsport ivo ;
Construção sólida; lbcêndio: R$
1.500.000,00 (um milhão e

quinhentos mil reais); Vcndaval: R$
500.000,00 (quinhcntos mil reais);
Danos ltlétricos: R$ 1b.000,oo (dcz
mil reais); Contcúdo: R$ 10.000,00

(dez mil reais); Re]ponsabilidadc
Civil operacional: R$ 100.000,00
(cem mil reais); Franquia:
Obrjgatória.
Fã ii(;- ac-gaú-ciú-Àr R

[...]

éiiiI-ÀS- – CenI;o dMrm
Especializado de Assistência
Social. Rua Afonso Z4nelato, n' 66,
Loteamento Groff IÍV. Atividade:
atendimento à população;
Construção sólida; Incêndio: R$
200.000,00 (duzcntod mil reais);
Vcndaval: R$ 100.004,00 (cem mil
reais); Danos elétricos: R$ 15.000,00
(quinze mil reais); Çontcúdo: R$
30.000,00 (trinta mil reais);
Franquia : Obrigatória.
Barracão AMAR + Associação
Mercedes de Agentes Rccicladores.
Rua Professor José I.&onardo Paulo

com esquina com a Rua Armando
Florêncio ’l'am ios 40, Parque
Industrial. Atividadel centro de